令和６年４月吉日

株式会社テレビ岸和田

代表取締役 米田 智範 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 井本 竜也

ご協力のお願い

拝啓 春暖の候 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は公益社団法人岸和田

青年会議所に対し、多大なるご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、青少年の健全育成を目的に毎年開催させて頂いております「わんぱく相撲岸和田場

所」も第２９回を迎えます。本年度もわんぱく相撲を通じて、礼節を重んじ、心身を鍛錬し

て頂くことで、岸和田の将来を担う子どもたちが、真剣勝負をする中で、たくましく成長し

て頂くことを目的に開催させて頂きます。

本事業を貴社に取材・報道いただけますことは、岸和田市民の皆様へ、本事業の熱気や感

動を広く与えることができるものと確信しております。

つきましては、誠に勝手なお願いではございますが、本年度も何卒ご協力賜りたくお願い

申し上げます。

敬具

記

1 事業名      第２９回わんぱく相撲岸和田場所

2 開催日時    令和６年５月１２日(日) 午前１０：３０～

3 開催場所    南海浪切ホール 祭りの広場

4 主催        公益社団法人岸和田青年会議所

5 後援        岸和田市・岸和田市教育委員会

6 参加対象    岸和田市在住の小学生１年生から６年生までの男女

参加予定者数 約２００名

（お問い合わせ）

〒５９６－００４５ 岸和田市別所町３丁目１３番２６号

公益社団法人岸和田青年会議所

ＴＥＬ：０７２－４３９－７５８４ ＦＡＸ：０７２－４３９－７５８５

以上